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گل زنی قوچان نژاد 
در شب توقف هیرنوین

هیرنوین با وجود گل زنی مهاجم ایرانی اش  �
برابر اوترخت متوقف شد. به گزارش ایسنا، 
هفته دوم لیگ یک هلند جمعه شب برگزار شد. 
رضا قوچان نژاد که در ترکیب اصلی تیم میزبان 
حضور داشت، توانست در دقیقه ۶۹ گل تساوی 
تیمش (هیرنوین) را به ثمر برساند. مهاجم ایرانی 
هیرنوین در دقیقه ۸۷ تعویض شد. هیرنوین با دو 

امتیاز در جایگاه هفتم قرار دارد. 

مسی به تیم ملی آرژانتین بازگشت
فدراسیون فوتبال آرژانتین تأیید کرد لیونل  �

مسی از تصمیم خود مبنی بر خداحافظی از تیم 
ملی منصرف شد و به تیم ملی بازگشته است. به 
گزارش ایسنا، بعد از شکست آرژانتین برابر شیلی 
در فینال کوپا آمه ریکا مسی در تصمیمی احساسی 
اعلام کرد از تیم ملی کشورش خداحافظی کرده 
است. این موضوع باعث نگرانی هواداران تیم 
ملی این کشور شد. پس از اعلام سرمربی جدید 
آرژانتین و در نهایت دخالت افراد مسئول، لیونل 
مسی موافقت خود را با بازگشت به تیم ملی 
آرژانتین اعلام کرد تا بتواند در دو بازی حساس 
در انتخابی جام  جهانی روسیه تیم ملی کشورش 

را همراهی کند. 

شکست روستوف 
با گل به خودی عزت اللهی

هفته سوم لیگ روسیه با دیدار تیم های زنیت  �
سن پترزبورگ و روستوف آغاز شد که زنیت میزبان 
توانست باخت را با برد عوض کند و سه بر دو 
پیروز شود. با شروع نیمه دوم این بازی سعید 
عزت اللهی، هافبک ایرانی روستوف، به میدان 
آمد. در شرایطی که بازی ۲ بر یک به سود 
روستوف بود، عزت اللهی به اشتباه در دقیقه ۷۲ 
دروازه تیم خود را باز کرد و بازی مساوی شد. 
زنیت در دقایق پایانی بازی گل سوم را نیز به 
ثمر رساند و پیروز شد. روستوف با چهار امتیاز در 

جایگاه پنجم قرار دارد. 

صلاحیت کفاشیان برای انتخابات 
شورای فیفا تأیید شد

به  گزارش  ایسنا و به  نقل  از AFC، کمیته   �
بازدید فیفا تأیید کرد نامزدهای شورای فیفا 
صلاحیت شرکت در انتخابات را دارند. قرار است 
انتخابات شورای فیفا، روز بیست وهفتم سپتامبر 
در کنگره فوق العاده  اِی اف سی در گوای هند 
برگزار شود. نامزدهای مرد برای گرفتن دو کرسی 
خالی عبارت اند از: ۱. ژانگ جیان از چین. ۲. علی 
کفاشیان نایینی از ایران. ۳. سعود عزیز الفهدی از 

قطر. ۴. زین الدین نورالدین از سنگاپور.

حذف مدافع عنوان قهرمانی
 در فوتبال زنان

تیم ملی فوتبال بانوان آمریکا با قبول شکست  �
برابر سوئد، از دور رقابت های المپیک ریو حذف 
شد. به گزارش ایسنا، در ادامه رقابت های فوتبال 
المپیک ریو و در بخش زنان، تیم ملی فوتبال 
آمریکا مدافع عنوان قهرمانی این رقابت ها که 
در مرحله گروهی توانسته بود بالاتر از فرانسه به 
مرحله بعد راه یابد، در مرحله یک چهارم نهایی 
با قبول شکست برابر سوئد از رسیدن به مرحله 
نیمه نهایی باز ماند و حذف شد. در این دیدار، دو 
تیم به تساوی یک - یک رضایت دادند ولی در 
ضربات پنالتی سوئد موفق شد با نتیجه ۵ بر ۴ به 

برتری برسد و راهی مرحله بعد شود. 

مذاکرات جدی تراکتورسازی 
برای جذب رضاییان

مذاکرات باشگاه تراکتورسازی برای جذب 
رامین رضاییان ادامه دارد و سرخ پوشان تبریزی 
تلاش می کنند این بازیکن را به خدمت بگیرند. 
امیر قلعه نویی نیز در یک مصاحبه رادیویی پرده از 
علاقه اش به جذب رضاییان برداشته و اعلام کرده 
است مدت ها قبل و هنگامی که سرمربی استقلال 
بوده، می خواسته این فوتبالیست ملی پوش را 

جذب کند.

 تمام طلاهای تیروکمان برای کره
تابستانی  � المپیک  بازی های  تیروکمان  رقابت های 

ریو جمعه با برگزاری رقابت های مردان به پایان رسید 
که در آن ورزشکاری از کره جنوبی توانست به مدال 
طلا دست یابد. در رقابت های تیروکمان بازی های 
المپیک، چهار مدال طلا توزیع شد که هر چهار مدال 

را ورزشکاران کشور کره جنوبی درو کردند. 

اولین مدال تاریخ پورتوریکو
کشور پورتوریکو تاکنون در بازی های المپیک  �

موفق به کسب مدال نشده بود، ولی حالا با 
صعود تنیس باز زن به فینال این رقابت ها، کشور 
پورتوریکو نیز خیالش بابت کسب اولین مدال در 

تاریخ المپیک قطعی شد. 

مربی دوومیدانی کنیا به جای 
ورزشکارش نمونه دوپینگ داد! 

یکی از مربیان تیم دوومیدانی کنیا به دلیل تقلب  �
در فرایند آزمایش دوپینگ، از دهکده بازی های 
المپیک اخراج شد. به گزارش سایت نود، کمیته 
ملی المپیک کنیا اعلام کرد «جان آنزرا» به کشورش 
برگشته و پرونده او به سرعت به جریان افتاده است. 
به گزارش رویترز، آقای «آنزرا» متهم است برای 
مخفی کردن دوپینگ یکی از ورزشکاران کنیا به جای 
او نمونه ادرار داده است. رئیس کمیته ملی المپیک 
کنیا در گفت وگو با رسانه محلی Kip Keino، این 
موضوع را تأیید کرد و گفت: واقعا باورمان نمی شود 
چطور این اتفاق افتاده؛ او چطور خودش را به آنجا 
رسانده و حتی اسناد مرتبط را هم امضا کرده. او 
اصلا در کاروان تیم ما حضور نداشته است. رویترز 
گزارش داده «آنزرا» یکی از مهم ترین چهره های 
دوپینگ در دوومیدانی دنیا به شمار می رود. «مایکل 
روتیچ»، یکی از مربیان رسمی تیم کنیا، هفته گذشته 
به دلیل دادن پیشنهاد کمک به دوپینگ ورزشکاران 

بریتانیا، از دهکده بازی ها اخراج شد. 

استخر سبزرنگ بسته شد
استخر شنای شیرجه ریو که آبش به صورت  �

ناگهانی سبز شده بود، به صورت موقت بسته و 
تمرینات در این استخر کنسل شد. به  گزارش  ایسنا 
و به نقل از سایت Global news، نگرانی ها درباره 
آب استخر «مارینا لنک» از روز سه شنبه گذشته 
آغاز شد. آب این استخر شروع به سبزشدن کرد و 
مسئولان برگزاری اعلام کرده اند دلیل این مسئله را 
نمی دانند. متخصصان معتقد هستند دلیل سبزشدن 
آب این استخر، تعادل نداشتن میزان کلر در آب است 
که باعث رشد جلبک ها شده است. روز چهارشنبه 
FINA اعلام کرد آب استخر را آزمایش کرده اند و 
به این نتیجه  رسیده اند این آب خطری برای سلامتی 
ورزشکاران ندارد. البته بعضی از ورزشکاران از میزان 

کلر زیاد در آب استخرهای ریو شکایت کرده اند. 

پایان کار افغانستان در  ریو
کاروان المپیکی افغانستان با حذف عبدالوهاب  �

ظاهری از رقابت های دوومیدانی، به کار خود در 
سی ویکمین دوره رقابت های المپیک پایان داد. 
ظاهری، آخرین نماینده افغانستان در مسابقات 
دوومیدانی صدمتر مردان، عصر دیروز با ثبت زمان 
۱۱ ثانیه و ۵۶ صدم ثانیه دوید و در میان هشت 
شرکت کننده دور اول مسابقات به مقام هفتم 
رسید. ظاهری درمجموع میان ۲۲ شرکت کننده 
نیز صاحب مقام ۱۸ شد. به این ترتیب تیم سه نفره 
ورزش افغانستان در مسابقات ریو ۲۰۱۶، با حذف از 

رقابت ها و بدون کسب مقام به کار خود پایان داد.

مدال طلای پرتاب دیسک 
باز هم به خانواده هارتینگ رسید

در فینال پرتاب دیسک المپیک ۲۰۱۶ ریو،  �
کریستف هارتینگ موفق شد با ثبت رکورد ۶۸ متر و 
۳۷سانتی متر قهرمان این ماده شود. او در فینال رکورد 
۶۸٫۳۷ را ثبت کرد. او برادر روبرت هارتینگ، پرتابگر 
دیسک آلمان است که در المپیک ۲۰۱۲ لندن به مدال 
طلا رسید، اما در دور مقدماتی این رقابت ها از رسیدن 
به فینال بازماند. پیوتر مالاخفسکی از لهستان نیز که 
در مسابقه های قهرمانی جهان به مدال طلا رسیده 
بود، با رکورد ۶۷٫۵۵ در جایگاه دوم قرار گرفت و 
به مدال نقره رسید. در المپیک لندن پس از روبرت 

هارتینگ، احسان حدادی به مدال نقره رسید.

پس از شروع نه چندان امیدوارکننده ملی پوشان 
والیبال کشورمان در بازی های المپیک ریو، شاگردان 
لوزانو بالاخره به خودشان آمدند و با کسب دو برد 
پی درپی مقابل کوبا و مصر، صعودشان به مرحله 
یک چهارم نهایی بازی های ریو ۲۰۱۶ را قطعی کردند. 
ایران بازی اول و دومش در این تورنمنت را به ترتیب 
مقابل آرژانتین و لهستان واگذار کرد تا اینکه سرانجام 
با پیروزی مقابل کوبا، اولین بردش در تاریخ بازی های 
المپیک را جشن گرفت. هرچند که برد مقابل کوبا 
به تنهایی برای شاگردان لوزانو کافی نبود و آنها باید برای 
صعود به مرحله بعدی، هرطور شده مصر را شکست 
می دادند؛ اتفاقی که روز گذشته بالاخره رخ داد؛ ایران 
در چهارمین بازی اش در المپیک به مصاف مصر رفت 
و در سه ست پیاپی و با نتایج ۲۵ بر ۲۳، ۲۵ بر ۲۲ و ۲۵ 
بر ۱۶ به برتری رسید. از آنجا که از هر گروه، چهار تیم به 
مرحله بعدی صعود می کنند، این دو برد به همراه یک 
امتیازی که ملی پوشان ایران از تقابل با لهستان به دست 
آوردند موجب شد رتبه چهارمی ایران قطعی شود و 
ورودش به جمع هشت تیم برتر بازی های المپیک ریو 
نهایی. «بازی خوب و درعین حال بسیار حساسی بود 
که البته کارایی ما به خاطر حساسیت بالای این دیدار 

پایین آمده بود»؛ محمد موسوی، مدافع تیم ملی والیبال 
کشورمان، با بیان این موضوع، اشاره ای هم به حساسیت 
دیدار با مصر کرد و گفت: «این بازی برای ما حکم مرگ 
و زندگی داشت، اما خوشبختانه بازی را کنترل کردیم 

و توانستیم با پیروزی به مرحله بعدی صعود کنیم».
ایران در دیدار روز گذشته باز هم مثل تمامی 
بازی هایش در المپیک، شروع بدی داشت و حتی تا 
ثانیه های آخر ست نخست هم شانه به شانه با مصری ها 
حرکت می کرد. لوزانو، سرمربی تیم ایران، در پاسخ به 
اینکه چرا در ست اول، بازیکنانش شادابی لازم را برای 
بازی کردن نداشتند، به حساسیت زیاد بازی اشاره کرد 
و گفت: «بازی حساس و سختی بود چون می دانستیم 
که نتیجه آن در صعود ما تأثیر مستقیم دارد. درواقع 

یک نوع بازی مرگ و 
زندگی بود و با برد در آن 
به جمع هشت تیم برتر 
لوزانو  دنیا می رفتیم». 
ادامه داد: «فکر می کنم 
خیلی خوب بازی کردیم و 
مهم این بود که ست اول 
را ببریم. وقتی ست اول 

را بردیم، کارمان راحت تر شد چون به تیم مصر اجازه 
ندادیم فکر کند می تواند با ما بجنگد. ما در این بازی در 

بعضی تکنیک ها بهتر شده بودیم».
دیدار  برای بهبود جایگاه

با برد برابر مصر، وضعیت ملی پوشان کشورمان در 
گروه دوم این بازی ها بهتر شده و حالا آنها با برتری 
مقابل روسیه در آخرین دیدار مرحله گروهی، شانس 
این را دارند که در رتبه سوم و بسته به شرایطی در 
رتبه دوم گروه قرار بگیرند و در مرحله بعد با قرعه 
راحت تری روبه رو شوند. البته این موضوع برای 
روس ها هم صدق می کند و آنها در دیداری که 
فرداشب ساعت ۲۲:۳۰ به وقت تهران برگزار می شود، 
به فکر بردن ایران هستند. بااین حال با توجه به اینکه دو 
تیم صعودشان به مرحله 
را قطعی کرده  اند،  بعدی 
به نظر می رسد این بازی 
جذابیت های  می تواند 
زیادی هم در پی داشته 
باشد. دراین میان، لوزانو، 
کشورمان،  تیم  سرمربی 
نمی خواهد حساسیت 

تقابل با روسیه را بالا ببرد. او با بی اهمیت خواندن این 
دیدار می گوید: «از این جهت که صعود کرده ایم، بازی 
با روسیه حساس نیست، اما می توانیم با نتیجه خوب 
در آن به خودباوری برسیم و همچنین طبق نتیجه 
بازی قرعه بهتری در مراحل بعد داشته باشیم». طبق 
برنامه ای که از پیش تعیین شده، تیم های اول تا چهارم 
هر گروه به صورت ضربدری با هم دیدار می کنند؛ به 
این معنی که تیم های اول با چهارم و دوم با سوم هر 
گروه دیدار می کنند؛ موردی که می تواند برای رفتن 
تیم ها به نیمه نهایی بسیار مهم باشد. شاید به همین 
خاطر است که برخلاف ادعای سرمربی تیم، بازیکنان 
ملی پوش والیبال، بازی با روسیه را هم مهم می دانند. 
محمد موسوی، یکی از آن بازیکنان است که دیدار 
با روسیه را مهم می داند: «بازی بعدی با روسیه هم 
بسیار مهم است. باید با تمرکز بالا در این مسابقه حاضر 
شویم، زیرا هرچه در این مسابقه بهتر حاضر شویم، 
می تواند در عملکرد ما در مرحله بعدی مؤثر باشد. 
پیروزی مقابل روسیه می تواند روحیه تیم را بالاتر ببرد 
تا بتوانیم عملکرد بهتری در بین هشت تیم مرحله دوم 
داشته باشیم و امیدوارم بتوانیم با ادامه پیروزی ها به 

نیمه نهایی راه پیدا کنیم».

 جودو رومانى-تایلند  تیم دوچرخه سوارى بریتانیا  قهرمانى نادال و لوپز در تنیس دوبل  محمد ارزنده در پرش طول (تسنیم) 

المپیک فوتبال

هفتمین روز بازی های المپیک ریو ۲۰۱۶ با برگزاری رقابت هایی از 
رشته های مختلف پیگیری شد. به گزارش وب سایت ۹۰، سرانجام یک 
جوان ۲۱ساله سنگاپوری روند قهرمانی های بی پایان سلطان شنای 
جهان را متوقف کرد. در فینال ماده صد متر پروانه مردان، مایکل فلپس 
آمریکایی که قبل از این مسابقه موفق به کسب چهار مدال طلا در 
بازی های این دوره شده بود، حریف جوزف اسکولینگ، شناگر ۲۱ساله 
سنگاپوری، نشد و مدال طلای این ماده را در عین ناباوری به جوان گمنام 

سنگاپوری واگذار کرد.
 اسکولینگ با ثبت زمان ۵۰ثانیه و ۳۹ صدم ثانیه قهرمان این ماده 
شد؛ اما جالب تر و عجیب تر از قهرمان نشدن مایکل فلپس این بود که 
در این ماده سه شناگر به طور مشترک به مدال نقره دست یافتند. مایکل 
فلپس آمریکایی به همراه چادلی کلوس از آفریقای جنوبی و لاژلو شیه 
از مجارستان هر سه در یک زمان به خط پایان رسیدند و با ثبت زمان 
۵۱ثانیه و ۱۴ صدم ثانیه به طور مشترک صاحب مدال نقره شدند. فلپس 
با این مدال شمار مدال های المپیکی خود را به ۲۷ مدال رساند؛ ۲۲ 
طلا، سه نقره و دو برنز. شناگر اسطوره ای آمریکایی که حضور خود در 
رشته شنا را از المپیک ۲۰۰۰ سیدنی آغاز کرد، اعلام کرد که پس از 
المپیک ۲۰۱۶ که پنجمین المپیکش است، بازنشسته خواهد شد. او در 
المپیك هاي سیدني، آتن، پکن، لندن و ریو حضور داشته که اوج کارش 

حضور در المپیك پکن و کسب ۸مدال طلا بود.
فلپس با اقتدار کامل پر افتخارترین المپیکي تاریخ به حساب مي آید و 

بعید است رکورد افسانه اي او به این زودي شکسته شود.

مسابقات کشتی فرنگی المپیک از امروز آغاز می شود و ایرانی ها 
امیدوارند موفقیت تاریخی فرنگی کاران در المپیک لندن این بار در 
ریودوژانیرو تکرار شود. حمید سوریان و سعید عبدولی، فرنگی کاران 
وزن های ۵۹ و ۷۵ کیلوگرم کشورمان، اولین نمایندگان ایران هستند که 

امروز روی تشک خواهند رفت. 
سوریان، دارنده مدال طلای المپیک لندن، امید زیادی دارد که 
به هشتمین طلای جهان و المپیک خود برسد. سوریان در کارنامه 
خود شش طلای جهانی و یک طلای المپیک دارد و همین حالا هم 
پرافتخارترین کشتی گیر تاریخ ایران است. در وزن ۷۵ کیلوگرم هم سعید 
عبدولی قصد دارد خاطره تلخ لندن را پاک کند: «رقبای خوبی دارم و 
تمام کشتی  های آنها را آنالیز کرده ام. خوشبختانه مشکل خاصی وجود 

ندارد. امیدوارم با دعای خیر مردم بتوانم بهترین نتیجه را کسب کنم».
امید نوروزی (۶۶ کیلوگرم)، حبیب االله اخلاقی (۸۵ کیلوگرم)، 
قاسم رضایی (۹۸ کیلوگرم) و بشیر باباجان زاده (۱۳۰ کیلوگرم) دیگر 
فرنگی کاران ایران محسوب می شوند که در روزهای آینده به مصاف 
حریفان خود خواهند رفت. تیم ملی کشتی فرنگی ایران با کسب سه 
مدال طلا ازسوی حمید سوریان، قاسم رضایی و امید نوروزی نتیجه ای 
تاریخی در المپیک لندن رقم زد. محمد بنا، معمار نسل طلایی 
کشتی فرنگی، معتقد است تیمش توانایی دارد نتیجه ای بهتر از المپیک 
۲۰۱۲ هم کسب کند: «همه کارهایی که باید انجام می دادیم، صورت 
گرفته است و امیدوارم با دعای خیر مردم، کشتی گیران موفق شده و 

باعث سربلندی ایران عزیز شوند».

سریع ترین مرد ایران خود را به نیمه نهایی مسابقات دوی صد متر المپیک 
۲۰۱۶ رساند. حسن تفتیان و رضا قاسمی دوندگان سرعتی ایران دیروز در 
دوي سرعت المپیک ۲۰۱۶ دویدند. ابتدا رضا قاسمی در گروه اول با زمان 
۱۰٫۴۷ در جایگاه هفتم قرار گرفت. در این گروه کیمارلی براون از بحرین 
(۱۰٫۱۳) و چیجیندو یوجا از بریتانیا (۱۰٫۱۳) به دور بعد صعود کردند. 
قاسمی با این رکورد از صعود به نیمه نهایی بازماند. او پس از ثبت این 
رکورد ضعیف گفت: «روز خیلی بدی را پشت سر گذاشتم. شرایط مسابقه 
اصلا خوب نبود. لحظه استارت سروصدای زیادی شد، چراکه هارتینگ دور 
افتخار می زد و ورزشگاه خیلی پرسروصدا شد. به همین خاطر تمرکزم به 
هم ریخت. رکوردم خیلی بد است. در سه سال اخیر به این بدی نبودم. تا 
قبل از مسابقه خودم فکر می کردم که شرایط خیلی خوبی دارم و امیدوار 
بودم صعود  کنم. اما لحظه ای که وارد پیست شدم، همه معادلاتم به هم 
ریخت». حسن تفتیان اما به خوبی کارش را انجام داد تا موفق ترین دونده 

ایران در المپیک تا اینجای کار باشد.
پس از قاسمی، حسن تفتیان رکورددار دوی صد متر ایران در گروه سوم، 
به مصاف حریفان خود رفت و در گروه خود با زمان ۱۰٫۱۷ سوم شد. در این 
گروه ژن ژی از چین (۱۰٫۰۸) اول شد. مسابقات نیمه نهایی و فینال امروز 
برگزار می شود. از هر گروه دو نفر برتر برای نیمه نهایی انتخاب شدند، از آنجا 
که رکورد تفتیان رکورد خوبی بود، او هم به همراه دوندگانی که رکوردشان 
زیر ۱۰٫۲۱ بود راهی نیمه نهایی شد. این برای اولین بار است که یک دونده 
ایرانی به چنین مرحله ای می رسد. مسابقات نیمه نهایی و فینال دوي صد 
متر امروز انجام می شود و المپیک سریع ترین مرد جهان را خواهد شناخت.

صعود تاریخی حسن تفتیان ارتش «بنا» وارد مى شود فلپس مغلوب جوان سنگاپورى

محمودی، امتیاز آورترین بازیکن
شهرام محمودی، قطر پاسور تیم ایران در 
بازی مقابل مصر ۲۱ امتیاز  (۱۹ اسپک و ۲ دفاع) 
برای تیم کشورمان کسب کرد. برای مصر، احمد 

عبدالحی ۱۳ امتیاز به  دست آورد.

صعود تاریخی والیبال به مرحله حذفی المپیک

به جمع ۸ تیم برتر خوش آمدید
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